
부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업과 14,552,440 12,957,483 1,594,957

국          1,966,606 1,892,814 73,792

균          1,696,000 1,696,000 0

기             56,016 50,016 6,000

분            129,375 149,543 △20,168

도          2,937,616 2,707,721 229,895

군          7,766,827 6,461,389 1,305,438

농촌생활환경개선 1,959,242 1,636,542 322,700

국            269,069 254,069 15,000

균            100,000 100,000 0

분             77,749 90,482 △12,733

도            364,223 365,223 △1,000

군          1,148,201 826,768 321,433

농업인복지증진 1,037,772 1,049,782 △12,010

국            216,469 216,469 0

분             77,749 90,482 △12,733

도            223,143 223,143 0

군            520,411 519,688 723

농정홍보사업추진 42,950 54,960 △12,010

201 일반운영비 17,300 27,960 △10,660

01 사무관리비 16,500 26,960 △10,460

  ○일반수용비                11,500             21,500         △10,000

    ―농정홍보자료 제작                10,000             20,000         △10,000

  ○운영수당                 5,000              5,460            △460

    ―농정심의회 참석수당                 5,000              5,460            △460

  경정 10,000,000

  경정 5,000,000

02 공공운영비 800 1,000 △200

  ○공공요금및제세                   800              1,000            △200

    ―농정홍보물및국유재산사용료발송
                  800              1,000            △200        경정 800,000

203 업무추진비 25,650 27,000 △1,350

03 시책추진업무추진비 25,650 27,000 △1,350

  ○농어민 소득증대 및 농산물 유통구조 개선
               19,000             20,000          △1,000

  ○농업 업무추진                 6,650              7,000            △350

      경정 19,000,000

  경정 6,650,000

정보화선도자교육및활동 14,138 14,138 0

국              7,069 7,069 0

도              3,535 3,535 0

군              3,534 3,534 0

201 일반운영비 1,688 0 1,688

국                844 0 844

도                422 0 422

군                422 0 422

01 사무관리비 1,688 0 1,688

  ○정보화선도자선정 및 활동(과목조정)
                1,688                  0            1,688      1,688,000

국                844 0 844
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                422 0 422

군                422 0 422

301 일반보상금 12,450 14,138 △1,688

국              6,225 7,069 △844

도              3,113 3,535 △422

군              3,112 3,534 △422

12 기타보상금 12,450 14,138 △1,688

  ○정보화선도자선정 및 활동                12,450             14,138          △1,688  경정 12,450,000

국              6,225 7,069 △844

도              3,113 3,535 △422

군              3,112 3,534 △422

농업인자녀학자금 350,000 350,000 0

분             64,789 77,522 △12,733

도            105,000 105,000 0

군            180,211 167,478 12,733

301 일반보상금 350,000 350,000 0

분             64,789 77,522 △12,733

도            105,000 105,000 0

군            180,211 167,478 12,733

02 장학금및학자금 350,000 350,000 0

  ○농업인자녀학자금               350,000            350,000                0  350,000,000

분             64,789 77,522 △12,733

도            105,000 105,000 0

군            180,211 167,478 12,733

농가소득증대 921,470 586,760 334,710

국             52,600 37,600 15,000

균            100,000 100,000 0

도            141,080 142,080 △1,000

군            627,790 307,080 320,710

농촌체험관광활성화 64,310 62,600 1,710

201 일반운영비 32,710 56,000 △23,290

01 사무관리비 22,910 21,000 1,910

  ○임차료                   950              1,000             △50

    ―농촌선진체험마을벤치마킹차량임차
                  950              1,000             △50

  ○운영수당                 1,960                  0            1,960

    ―농촌마을종합개발사업 마을협의회 운영수당
                1,960                  0            1,960

        경정 950,000

        70,000 * 7명 * 4회

03 행사운영비 9,800 35,000 △25,200

  ○농촌체험마을 맞춤형 주민교육
                4,800              5,000            △200

  ○도농교류박람회등 참가                 5,000             30,000         △25,000

      경정 4,800,000

  경정 5,000,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

04 행사관련시설비 25,000 0 25,000

  ○도농교류박람회참가(과목조정)                25,000                  0           25,000  25,000,000
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업경영컨설팅 12,600 19,600 △7,000

국              9,000 14,000 △5,000

도              1,800 2,800 △1,000

군              1,800 2,800 △1,000

402 민간자본이전 12,600 19,600 △7,000

국              9,000 14,000 △5,000

도              1,800 2,800 △1,000

군              1,800 2,800 △1,000

01 민간자본보조 12,600 19,600 △7,000

  ○농업경영컨설팅                12,600             19,600          △7,000  경정 12,600,000

국              9,000 14,000 △5,000

도              1,800 2,800 △1,000

군              1,800 2,800 △1,000

농촌마을 축제사업 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

04 민간행사보조 40,000 0 40,000

  ○농촌마을축제사업                40,000                  0           40,000  40,000,000

국             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

농업농촌테마공원조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○농어촌테마공원조성사업               300,000                  0          300,000  300,000,000

농업경쟁력강화 9,260,722 8,267,056 993,666

국          1,521,858 1,474,044 47,814

균          1,596,000 1,596,000 0

기              1,600 1,600 0

도          1,770,537 1,562,157 208,380

군          4,370,727 3,633,255 737,472

친환경농업육성 1,121,511 1,418,397 △296,886

국            500,582 453,644 46,938

도            216,084 313,142 △97,058

군            404,845 651,611 △246,766

친환경농업육성 19,700 15,700 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○친환경농업인대회 차량임차                 3,000                  0            3,000

  ○친환경농업인 선진농업연찬 차량임차
                1,000                  0            1,000

  3,000,000

      1,000,000

친환경유기질비료지원 504,310 783,615 △279,305

국            311,170 261,205 49,965
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             59,015 149,260 △90,245

군            134,125 373,150 △239,025

402 민간자본이전 504,310 783,615 △279,305

국            311,170 261,205 49,965

도             59,015 149,260 △90,245

군            134,125 373,150 △239,025

01 민간자본보조 504,310 783,615 △279,305

  ○친환경유기질비료지원               504,310            783,615        △279,305  경정 504,310,000

국            311,170 261,205 49,965

도             59,015 149,260 △90,245

군            134,125 373,150 △239,025

폐비닐수거비지원 2,280 0 2,280

국              2,280 0 2,280

301 일반보상금 2,280 0 2,280

국              2,280 0 2,280

12 기타보상금 2,280 0 2,280

  ○폐비닐수거비 지원                 2,280                  0            2,280  2,280,000

국              2,280 0 2,280

토양개량제공급 103,619 80,704 22,915

국             82,895 64,564 18,331

도             10,362 8,070 2,292

군             10,362 8,070 2,292

402 민간자본이전 103,619 80,704 22,915

국             82,895 64,564 18,331

도             10,362 8,070 2,292

군             10,362 8,070 2,292

01 민간자본보조 103,619 80,704 22,915

  ○토양개량제공급               103,619             80,704           22,915  경정 103,619,000

국             82,895 64,564 18,331

도             10,362 8,070 2,292

군             10,362 8,070 2,292

녹비작물 종자대지원 58,922 108,198 △49,276

국             29,461 54,099 △24,638

도             11,785 21,640 △9,855

군             17,676 32,459 △14,783

402 민간자본이전 58,922 108,198 △49,276

국             29,461 54,099 △24,638

도             11,785 21,640 △9,855

군             17,676 32,459 △14,783

01 민간자본보조 58,922 108,198 △49,276

  ○녹비작물종자대지원                58,922            108,198         △49,276  경정 58,922,000

국             29,461 54,099 △24,638

도             11,785 21,640 △9,855

군             17,676 32,459 △14,783

미생물제제활용 뱔해충방제사업 2,500 0 2,500

국              1,000 0 1,000

도                750 0 750
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                750 0 750

402 민간자본이전 2,500 0 2,500

국              1,000 0 1,000

도                750 0 750

군                750 0 750

01 민간자본보조 2,500 0 2,500

  ○미생물제제활용 병해충방제사업                 2,500                  0            2,500  2,500,000

국              1,000 0 1,000

도                750 0 750

군                750 0 750

농가소득안정지원 3,326,201 2,578,199 748,002

국          1,021,276 1,020,400 876

균            630,000 630,000 0

기              1,600 1,600 0

도            417,603 162,165 255,438

군          1,255,722 764,034 491,688

고품질쌀생산 251,300 247,050 4,250

201 일반운영비 1,000 1,750 △750

01 사무관리비 1,000 1,750 △750

  ○일반수용비                 1,000              1,750            △750

    ―식량증산계획서등 유인                     0                750            △750  경정 0

402 민간자본이전 246,700 241,700 5,000

01 민간자본보조 246,700 241,700 5,000

  ○벼육묘용 상토공급                87,000             82,000            5,000  경정 87,000,000

농가소득배가육성 503,000 271,000 232,000

402 민간자본이전 458,000 226,000 232,000

01 민간자본보조 458,000 226,000 232,000

  ○개량곳간(벼건조기등) 공급사업               118,000                  0          118,000

  ○노란들국화장비 지원사업
              114,000                  0          114,000

  118,000,000

      190,000,000 * 60/100

조건불리지역직불제 92,000 92,000 0

국             64,400 64,400 0

도             13,800 13,800 0

군             13,800 13,800 0

202 여비 2,695 0 2,695

국              1,887 0 1,887

도                404 0 404

군                404 0 404

01 국내여비 2,695 0 2,695

  ○조건불리지역 직불제 행정비(과목조정)
                2,695                  0            2,695      2,695,000

국              1,887 0 1,887

도                404 0 404

군                404 0 404
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 89,305 92,000 △2,695

국             62,513 64,400 △1,887

도             13,396 13,800 △404

군             13,396 13,800 △404

01 민간자본보조 89,305 92,000 △2,695

  ○조건불리지역 직불제                89,305             92,000          △2,695  경정 89,305,000

국             62,513 64,400 △1,887

도             13,396 13,800 △404

군             13,396 13,800 △404

선택형맞춤농정사업 510,000 0 510,000

도            255,000 0 255,000

군            255,000 0 255,000

402 민간자본이전 510,000 0 510,000

도            255,000 0 255,000

군            255,000 0 255,000

01 민간자본보조 510,000 0 510,000

  ○선택형 맞춤농정사업               510,000                  0          510,000

    ―한우공동사육장조성사업               316,000                  0          316,000  316,000,000

도            158,000 0 158,000

군            158,000 0 158,000

    ―토마토재배시설현대화사업               194,000                  0          194,000  194,000,000

도             97,000 0 97,000

군             97,000 0 97,000

시설원예 에너지이용 효율화 13,752 12,000 1,752

국              6,876 6,000 876

도              3,438 3,000 438

군              3,438 3,000 438

402 민간자본이전 13,752 12,000 1,752

국              6,876 6,000 876

도              3,438 3,000 438

군              3,438 3,000 438

01 민간자본보조 13,752 12,000 1,752

  ○시설원예 에너지이용 효율화
               13,752             12,000            1,752      경정 13,752,000

국              6,876 6,000 876

도              3,438 3,000 438

군              3,438 3,000 438

가뭄대비한해대책추진 110,400 111,500 △1,100

도             30,000 30,000 0

군             80,400 81,500 △1,100

양수장비정비 10,400 11,500 △1,100

201 일반운영비 10,400 11,500 △1,100

01 사무관리비 1,400 1,500 △100

  ○일반수용비                 1,400              1,500            △100

    ―대형관정및저수지수질검사                 1,400              1,500            △100  경정 1,400,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 가뭄대비한해대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○시설장비유지비                 9,000             10,000          △1,000

    ―양수장비정비                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000

농업생산향상기반조성 4,126,580 3,641,580 485,000

균            966,000 966,000 0

도          1,083,350 1,033,350 50,000

군          2,077,230 1,642,230 435,000

수리시설개보수사업 928,880 543,880 385,000

401 시설비및부대비 928,880 543,880 385,000

01 시설비 908,880 523,880 385,000

  ○수리시설 개보수               200,000            100,000          100,000

  ○개곡2리 마을회관앞 용수로 개보수사업(L=250
    m)                65,000                  0           65,000

  ○방일2리 음방 용수로 개보수사업(L=400m)
               90,000                  0           90,000

  ○신하리 취입보 개보수사업(L=70m)
               50,000                  0           50,000

  ○신하리 간촌 용수로 개보수사업(84m)
               30,000                  0           30,000

  ○소법2리 맴내 용수로설치공사(200m)
               50,000                  0           50,000

  200,000,000

      65,000,000

      90,000,000

      50,000,000

      30,000,000

      50,000,000

수리시설정비사업 700,000 600,000 100,000

도            350,000 300,000 50,000

군            350,000 300,000 50,000

401 시설비및부대비 700,000 600,000 100,000

도            350,000 300,000 50,000

군            350,000 300,000 50,000

01 시설비 700,000 600,000 100,000

  ○수리시설정비사업               700,000            600,000          100,000  경정 700,000,000

도            350,000 300,000 50,000

군            350,000 300,000 50,000

농산물유통개선 195,650 181,700 13,950

도             23,500 23,500 0

군            172,150 158,200 13,950

농산물직거래추진 148,650 134,700 13,950

201 일반운영비 36,500 22,000 14,500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○일반수용비                 4,500              5,000            △500

    ―농산물직거래 홍보물및현수막 제작
                4,500              5,000            △500        경정 4,500,000

03 행사운영비 32,000 17,000 15,000

  ○홍보용농산물구입보상                22,000              7,000           15,000  경정 22,000,000

203 업무추진비 10,450 11,000 △550

03 시책추진업무추진비 10,450 11,000 △550
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농산물유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농어민 소득증대 및 지역개발
               10,450             11,000            △550      경정 10,450,000

공동브랜드육성 380,380 335,680 44,700

공동브랜드홍보 71,700 76,000 △4,300

201 일반운영비 58,700 63,000 △4,300

01 사무관리비 40,700 43,000 △2,300

  ○일반수용비                40,700             43,000          △2,300

    ―푸른연인비즈링서비스                 7,200              8,000            △800

    ―공동브랜드홍보물(스티커,리플렛,현수막,기
      념품등)제작                 9,000             10,000          △1,000

    ―공동브랜드홍보물교체                 4,500              5,000            △500

  경정 7,200,000

        경정 9,000,000

  경정 4,500,000

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

  ○박람회 참가 및 푸른연인 상품판촉 행사
               18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000

공동브랜드육성지원및명품화 308,680 259,680 49,000

201 일반운영비 10,680 11,680 △1,000

01 사무관리비 10,680 11,680 △1,000

  ○일반수용비                 9,000             10,000          △1,000

    ―브랜드샘플조사및소비자모니터링
                9,000             10,000          △1,000        경정 9,000,000

402 민간자본이전 210,000 160,000 50,000

01 민간자본보조 210,000 160,000 50,000

  ○농특산물 포장재 지원               200,000            150,000           50,000  경정 200,000,000

축산경쟁력육성 2,530,941 2,275,769 255,172

국            162,979 164,701 △1,722

기             54,416 48,416 6,000

도            522,356 499,841 22,515

군          1,791,190 1,562,811 228,379

고품질축산물육성지원 1,611,244 1,391,494 219,750

국             17,400 17,400 0

기             25,988 25,988 0

도            338,901 332,901 6,000

군          1,228,955 1,015,205 213,750

축산경영안정사업 436,930 265,180 171,750

201 일반운영비 7,400 8,400 △1,000

01 사무관리비 7,400 8,400 △1,000

  ○일반수용비                 5,400              6,000            △600

    ―축산분야홍보물및현수막제작
                2,400              3,000            △600

  ○임차료                 2,000              2,400            △400

    ―고품육품평회 가축운반차량임차
                2,000              2,400            △400

        경정 2,400,000

        경정 2,000,000

402 민간자본이전 415,150 242,400 172,750
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 415,150 242,400 172,750

  ○사료벌크통 개선사업                18,500             52,500         △34,000

  ○곤포사일리지 제조장비 지원
              140,000                  0          140,000

  ○꿀벌 사육종가 벌통지원                36,250                  0           36,250

    ―한봉벌통지원                11,250                  0           11,250

    ―양봉벌통지원                25,000                  0           25,000

  ○사슴농가 비가림시설 사육장 지원
               18,000                  0           18,000

  ○해충퇴치기 지원사업
               12,500                  0           12,500

  경정 18,500,000

      70,000,000 * 4개소 * 50/100

  15,000 * 1,500개 * 50/100

  50,000 * 1,000개 * 50/100

      120,000 * 3개소 * 100평 * 50/100

      250,000 * 100개 * 50/100

축사환경개선사업 400,000 367,000 33,000

402 민간자본이전 400,000 367,000 33,000

01 민간자본보조 400,000 367,000 33,000

  ○폭염대비 휀 사업(100대)                48,000             15,000           33,000  경정 48,000,000

아름다운농장조성 25,000 5,000 20,000

도             10,000 2,000 8,000

군             15,000 3,000 12,000

402 민간자본이전 25,000 5,000 20,000

도             10,000 2,000 8,000

군             15,000 3,000 12,000

01 민간자본보조 25,000 5,000 20,000

  ○아름다운농장조성                25,000              5,000           20,000  경정 25,000,000

도             10,000 2,000 8,000

군             15,000 3,000 12,000

양봉산업육성 7,500 12,500 △5,000

도              3,000 5,000 △2,000

군              4,500 7,500 △3,000

402 민간자본이전 7,500 12,500 △5,000

도              3,000 5,000 △2,000

군              4,500 7,500 △3,000

01 민간자본보조 7,500 12,500 △5,000

  ○양봉산업육성                 7,500             12,500          △5,000  경정 7,500,000

도              3,000 5,000 △2,000

군              4,500 7,500 △3,000

예방위주가축방역사업 919,697 884,275 35,422

국            145,579 147,301 △1,722

기             28,428 22,428 6,000

도            183,455 166,940 16,515

군            562,235 547,606 14,629

가축방역사업 293,513 299,877 △6,364

101 인건비 65,309 31,488 33,821

10 기간제근로자등보수 65,309 31,488 33,821

  ○방역요원 인부임(과목조정)                33,821                  0           33,821

- 87 -



부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―인건비                27,227                  0           27,227

    ―고용산재보험료                 1,552                  0            1,552

    ―주휴수당                 5,042                  0            5,042

  50,420 * 2명 * 270일

  27,227,000 * 5.7%

  50,420 * 100일

201 일반운영비 27,000 35,800 △8,800

01 사무관리비 18,500 20,800 △2,300

  ○임차료                12,000             14,000          △2,000

    ―전염병이완축처리중기및차량임차                12,000             14,000          △2,000

      ㆍ중기                 7,000              8,000          △1,000

      ㆍ차량                 5,000              6,000          △1,000

  ○급양비                 4,500              4,800            △300

    ―구제역등 각종전염병방역 상황실운영
                4,500              4,800            △300

  경정 7,000,000

  경정 5,000,000

        경정 4,500,000

02 공공운영비 8,500 15,000 △6,500

  ○공공요금및제세                 2,500              3,000            △500

    ―가축방역차단시설전기료                 2,500              3,000            △500

  ○시설장비유지비                 6,000             12,000          △6,000

    ―가축방역기자재수리                 6,000             12,000          △6,000

  경정 2,500,000

  경정 6,000,000

206 재료비 152,450 159,250 △6,800

01 재료비 152,450 159,250 △6,800

  ○전염병방역사업                96,800            103,600          △6,800

    ―방역소독기유류                 6,800             13,600          △6,800  경정 6,800,000

301 일반보상금 44,434 69,019 △24,585

12 기타보상금 32,940 57,525 △24,585

  ○병성감정축채혈료(과목조정)                16,000             10,000            6,000

    ―소                 8,000              5,000            3,000

    ―돼지                 3,000              2,000            1,000

    ―닭                 5,000              3,000            2,000

  ○소예방접종 시술료                 6,000                  0            6,000

  ○공동방제단운영                 5,940             42,525         △36,585

  경정 8,000,000

  경정 3,000,000

  경정 5,000,000

  6,000,000

  경정 5,940,000

공수의활동수당 18,000 19,200 △1,200

도              5,400 5,760 △360

군             12,600 13,440 △840

301 일반보상금 18,000 19,200 △1,200

도              5,400 5,760 △360

군             12,600 13,440 △840

12 기타보상금 18,000 19,200 △1,200

  ○공수의활동수당                18,000             19,200          △1,200  경정 18,000,000

도              5,400 5,760 △360

군             12,600 13,440 △840

가축전염병차단방역시설 32,400 32,400 0

도             16,200 16,200 0

군             16,200 16,200 0
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 32,400 32,400 0

도             16,200 16,200 0

군             16,200 16,200 0

01 민간자본보조 32,400 32,400 0

  ○가축전염병차단방역시설                14,400             32,400         △18,000  경정 14,400,000

도              7,200 16,200 △9,000

군              7,200 16,200 △9,000

  ○한우농가보정시설지원(부기조정)                18,000                  0           18,000  18,000,000

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

소이력추척 관리시스템구축 23,100 13,750 9,350

도              9,240 5,500 3,740

군             13,860 8,250 5,610

402 민간자본이전 23,100 13,750 9,350

도              9,240 5,500 3,740

군             13,860 8,250 5,610

01 민간자본보조 23,100 13,750 9,350

  ○소이력추적관리시스템 구축                23,100             13,750            9,350  경정 23,100,000

도              9,240 5,500 3,740

군             13,860 8,250 5,610

우수축산물학교급식지원사업 35,760 23,551 12,209

도             13,410 8,831 4,579

군             22,350 14,720 7,630

402 민간자본이전 35,760 23,551 12,209

도             13,410 8,831 4,579

군             22,350 14,720 7,630

01 민간자본보조 35,760 23,551 12,209

  ○우수축산물 학교급식지원                35,760             23,551           12,209  경정 35,760,000

도             13,410 8,831 4,579

군             22,350 14,720 7,630

닭감보로병백신구입 76,242 71,720 4,522

도             38,121 35,860 2,261

군             38,121 35,860 2,261

206 재료비 76,242 71,720 4,522

도             38,121 35,860 2,261

군             38,121 35,860 2,261

01 재료비 76,242 71,720 4,522

  ○닭감보로병백신                76,242             71,720            4,522  경정 76,242,000

도             38,121 35,860 2,261

군             38,121 35,860 2,261

가축전염병예방접종 147,026 140,121 6,905

국             87,679 89,401 △1,722

도             29,340 25,045 4,295

군             30,007 25,675 4,332

206 재료비 135,026 128,121 6,905

국             81,679 83,401 △1,722
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             26,340 22,045 4,295

군             27,007 22,675 4,332

01 재료비 135,026 128,121 6,905

  ○소유행열백신구입                 1,713              1,712                1  경정 1,713,000

국              1,163 1,164 △1

도                275 274 1

군                275 274 1

  ○송아지설사병백신구입                 6,016             11,000          △4,984  경정 6,016,000

국              4,158 2,772 1,386

도                929 4,114 △3,185

군                929 4,114 △3,185

  ○송아지설사병경구용백신                11,550                  0           11,550  11,550,000

도              5,775 0 5,775

군              5,775 0 5,775

  ○돼지콜레라백신구입                 4,446              8,775          △4,329  경정 4,446,000

국              3,078 6,075 △2,997

도                684 1,350 △666

군                684 1,350 △666

  ○돼지콜레라단독혼합백신구입
               10,240              5,120            5,120      경정 10,240,000

국              7,160 3,580 3,580

도              1,540 770 770

군              1,540 770 770

  ○돼지유행성설사병백신구입                 2,721              2,719                2  경정 2,721,000

국              1,789 1,789 0

도                466 465 1

군                466 465 1

  ○뉴캐슬병백신구입                16,500             22,000          △5,500  경정 16,500,000

국             11,550 15,400 △3,850

도              2,475 3,300 △825

군              2,475 3,300 △825

  ○예방접종조달수수료                 1,604              1,407              197  경정 1,604,000

국                937 777 160

군                667 630 37

  ○저병원성AI및ND 혼합백신                 4,848                  0            4,848  4,848,000

도              2,424 0 2,424

군              2,424 0 2,424

HACCP  컨설팅 10,000 0 10,000

기              6,000 0 6,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

기              6,000 0 6,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○HACCP 컨설팅                10,000                  0           10,000  10,000,000

기              6,000 0 6,000

도              2,000 0 2,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,000 0 2,000

수산경쟁력강화 749,950 723,000 26,950

국             12,700 0 12,700

분             51,626 59,061 △7,435

도            280,500 280,500 0

군            405,124 383,439 21,685

생태계보호와어가소득증대 749,950 723,000 26,950

국             12,700 0 12,700

분             51,626 59,061 △7,435

도            280,500 280,500 0

군            405,124 383,439 21,685

수산경영안정사업 42,250 28,000 14,250

402 민간자본이전 42,250 28,000 14,250

01 민간자본보조 42,250 28,000 14,250

  ○노후 어선 선외기교체                33,250             28,000            5,250

  ○어선정박시설 호시스트 및 천막설치                 9,000                  0            9,000

    ―호시스트 및 레일                 7,000                  0            7,000

    ―어선보호천막                 2,000                  0            2,000

  경정 33,250,000

  7,000,000

  2,000,000

내수면어도시설 360,000 360,000 0

분             51,626 59,061 △7,435

도            180,000 180,000 0

군            128,374 120,939 7,435

401 시설비및부대비 360,000 360,000 0

분             51,626 59,061 △7,435

도            180,000 180,000 0

군            128,374 120,939 7,435

01 시설비 360,000 360,000 0

  ○내수면어도시설(재원조정)               360,000            360,000                0  경정 360,000,000

분             51,626 59,061 △7,435

도            180,000 180,000 0

군            128,374 120,939 7,435

낚시터 환경개선사업 12,700 0 12,700

국             12,700 0 12,700

402 민간자본이전 12,700 0 12,700

국             12,700 0 12,700

01 민간자본보조 12,700 0 12,700

  ○낚시터 환경개선사업                12,700                  0           12,700

    ―친환경화장실(1동)                10,000                  0           10,000  10,000,000

국             10,000 0 10,000

    ―쓰레기 수거함(9개소)                 2,700                  0            2,700  2,700,000

국              2,700 0 2,700

행정운영경비(농업과) 51,585 55,116 △3,531

인력운영비(농업과) 3,990 4,200 △210

인력운영비 3,990 4,200 △210
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부서: 농업과
정책: 행정운영경비(농업과)
단위: 인력운영비(농업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비(농업과)                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000

기본경비(농업과) 47,595 50,916 △3,321

기본경비 47,595 50,916 △3,321

202 여비 24,495 27,216 △2,721

01 국내여비 24,495 27,216 △2,721

  ○기본업무수행여비                24,495             27,216          △2,721  경정 24,495,000

405 자산취득비 900 1,500 △600

01 자산및물품취득비 900 1,500 △600

  ○책상                     0                600            △600  경정 0
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